

ANDA Cocktailsaus 3 L emmer

Anda Sauces



Geëmulgeerde saus met tomaat



EAN: 5412541083537 (CE)
TM: BE

Artikelnummer: 0030303

Omschrijving

Onze cocktailsaus op basis van mayonaise en tomaat wordt nog steeds gemaakt met echte 'Scotch Wisky'. Lekker bij vis, tomaat-garnaal, vlees op de barbecue, als dipsaus voor rauwe groenten, bij frietjes en snacks.

Ingrediënten















koolzaadolie (58%), **eigeel**, azijn, water, tomatenpuree, dextrose, suiker, **mosterd** (water, **mosterdzaad**, azijn, zout, kruiden), zout, whisky (0,6%), gemodificeerd maïszetmeel, melasse, moutazijn (uit **gerst**), citroensap, **ansjovis (vis)**, **soja eiwithydrolysaat**, voedingszuur: citroenzuur, paprika-extract, antioxidant: calciumdinaatrium-EDTA.

Is geproduceerd in een bedrijf waar ook melk en selderij verwerkt worden.

GMO-vrij: Ja
Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen i

| | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  |  |  |
| gluten | schaal-dieren | ei | vis | pinda's | soja | melk |
| + | - | + | + | - | + | +/- |
|  |  |  |  |  |  |  |
| noten | selderij | mosterd | sesam | sulfiet | lupine | week-dieren |
| - | +/- | + | - | - | - | - |
| Met + | Kan sporen bevatten +/- | Zonder - | Niet aangeleverd o | | | |

Voedingswaarde

| | Product |
|-----------------------------|-------------|
| | Per 100 (g) |
| Energie (kJ/kcal) | 2360 / 573 |
| Vetten | 59.2 g |
| waarvan verzadigde vetzuren | 4.67 g |
| Koolhydraten | 7.8 g |
| waarvan suikers | 7.7 g |
| Vezels | 1 g |
| Eiwitten | 1.8 g |
| Zout | 1.77 g |

Contactgegevens

ANDA N.V.
Laarstraat 43, B-3190 Boortmeerbeek

Consumenten service
www.andasauces.be
info@andasauces.be
+32 16 60 61 44

v1.5.5 prodpp1120972dl1exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).